

C9010-030^{Q&As}

IBM i Administration V1

Pass IBM C9010-030 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.pass2lead.com/c9010-030.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by IBM Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers



QUESTION 1

An auditor needs an administrator to show the differences between a file as it currently exists and as it existed in the past.

Which command can help the administrator determine the differences assuming that journaling for the file was active and the receivers for the timeframe in question exist?

- A. CMPPFM
- B. CMPJRNIMG
- C. RCVJRNE
- D. WRKJRNA

Correct Answer: C

QUESTION 2

During a system reload, the RSTDLO command is mistakenly canceled. When the restore is reattempted, message CPF9032 "Document interchange session not started" is returned.

Which step(s) will resume the restore?

- A. Run the RCLSTG command Run the RSTDLO RSTFLR (NEW) command
- B. Run the command RSTDLO RSTFLR (*NEW)
- C. Run the RCLDLO command Run the RSTDLO command D Run the DSPJOBLOG command and note the position value of the last item restored Run the RSTDLO RSTFLR CALL) command with the POSITION parameter set to the value listed for the last item restored

Correct Answer: C

QUESTION 3

A POWER8 system with a single FSP is running firmware SV830_048. When the administrator goes to Fix Central, the latest firmware is SV830_068_050.

What is the effect of installing this software?

- A. The upgrade is disruptive because the only PowerKVM upgrades are concurrent when using OPAL.
- B. Since both the installed and the new firmware are at SV830, the upgrade will be concurrent when done from the OS.
- C. The upgrade is concurrent because the 068 and the 050 are not the same number.

D. The upgrade would be disruptive as the 050 in the latest firmware is higher than the 048 currently running on the FSP.

Correct Answer: A

QUESTION 4

An administrator is installing a release upgrade using the automatic process. The LIC, base OS, and all licensed program products have installed except for 5770-SS1 option 3 (Extended Base Directory Support). What is necessary to complete the process and install 5770-SS1 option 3 assuming the system is still in a restricted state?

- A. Use the WRKPRB command and check for and correct any problems. Restart the install using the F8 key.
- B. Use the RSTLICPGM command specifying "SERVICE for the device type and choose 5770-SS1 option 3 from the list.
- C. Check QSYSOPR for a 5770-SS1 option 3 install messages Reply C\ to continue.
- D. Rom the GO LICPGM menu, select the option to Install Licensed Programs. Install 5770-SS1 option 3lo

Correct Answer: D

QUESTION 5

Which statement is correct about installing system firmware on a single image system that has no HMC?

- A. The updates are concurrent when PowerVM Enterprise Edition is installed.
- B. The updates are always disruptive.
- C. The updates are concurrent when the firmware version stays the same.
- D. The updates are disruptive only when PowerVM Express is installed.

Correct Answer: B

[C9010-030 VCE Dumps](#)

[C9010-030 Practice Test](#)

[C9010-030 Exam Questions](#)